
超高频感应加热设备

产品名称 超高频感应加热设备

公司名称 广州市火龙焊接设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:火龙
型号:BS-10

公司地址 广州市南沙区大岗镇广珠路389号

联系电话 020-84704035 18620892323

产品详情

 主要特点：

1. BS系列超高频频率高，主要用于加热和焊接各种超小型，超细型工件，例如可加热直径小于0.1mm的材
料

2. 谐振变频技术，高效，耗电量仅为电子管感应加热设备的20%-50%。

3. 采用功率MOS器件逆变，频率高，重量轻，体积小。

4. 100%占载率，24小时不断连续工作。输出功率10%-100%无极可调。

5. 简单设计，安装简易，无需调试，使用方便。

6. 安全，可靠，设备无万伏高压，操作安全。

7. 广泛应用于金属五金制造，电器电子行业的接插件焊接，小型继电器内部的不接触焊接，制冷业的耐高
压焊接，首饰行业各部件间的焊接和金属饰品及金属工艺制造的焊接。

 

 

  

          型号

参数

  

 

BS-05

  

 

BS-15W

  

 

BS-30W

  

 

BS-60W



W
  

输入电压

  

220V

  

220V

  

380V

  

380V
  

输出最大功率

  

5KW

  

15KW

  

30KW

  

60KW
  

振荡频率

  

200K-1.2MHz

  

200K-500KHz

  

150K-200KHz

  

50K-150KHz
  

冷却水压

  

0.02MPa

  

0.02MPa

  

0.03MPa

  

0.03MPa
  

重量

  

12kg

  

20kg

  

42kg

  

60kg
  

进水水温

  

<40℃

  

<40℃

  

<40℃

  

<40℃
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